
 
ATESTĀCIJAS SARAKSTS Nr.      __________________  

KLUBS INSTRUKTORS DATUMS AT. KOMISIJA PARAKSTI

TKD 
Pase 
Nr.

Vārds, Uzvārds Grāds Pumze Ho Sin 
Sul

Sul Čagi Kerug. Kekpa RĒZ.

TKD 
Pase 
Nr.

Vārds, Uzvārds fiziskā sagatavošana sitieni kombinācijas Sac. 
noteik.

RĒZ.



Atestācijas saraksta lapas aizpildīšanas kārtība 

 
 
1. Atestācijas sarakstu (turpmāk AS) aizpilda tikai eksaminācijas komisijas locekļi. 
2. Līdz eksāmena sākumam, kluba vadītājam nepieciešams iesniegt informāciju par sprotistiem KK, kuri 
kārtos atestāciju: Taekvondo Pases numurs, Vārds, Uzvārds, dzimšanas datums, kvalifikācijas līmenis uz 
kuru kārtos eksāmenu. Daļēja vai pilnīga iinformācijas neesamība dod tiesības eksaminētājiem atteikt 
eksāmena kārtošanā.  
3. Eksaminācijas komisijas locekļi ieraksta savu Vārdu, Uzvārdu un liek parakstu AS pēc eksāmena 
norises. 
4. Atestācijas komisija veic iezīmi ‘’V’’ par katru pretendenta kļūdu eksāmena laikā attiecīgajā taekvondo 
sadaļas ailē. Piezīmes par pretendenta kļūdām var veikt uz AS lapas otrās puses zem TKD pases numura. 
Piezīmēm jābūt skaidri izlasāmām un saprotamām instruktoriem, kuri nepiedalījās eksāmenā. Pēc 
eksāmena noslēguma, eksaminētāji savus parakstus un datumu ieraksta zem piezīmēm par kļūdām. 
5. AS ailē ‘’REZ’’ eksaminētāji veic ierakstu par savu lēmumu pie katra sportista. Ja sportists nokārtojis 
eksāmenu, tad ieraksta ‘’Jā’’, ja eksāmens nav nokārtots, tad ieraksta ‘’NĒ’’. 
5. Ja sportisti, kuri iekļauti sarakstā, nokārtoja eksāmenu nepilnā apmērā, tad eksaminētāji atstāj ailē 
‘’REZ’’ tukšu vietu un nosaka pretendentam termiņu par papildus eksāmena kārtošanu. Papildus 
eksāmena datums tiek ierakstīts AS zem eksāmena datuma. Pēc papildus eksāmena rezultāiem ailē 
‘’REZ’’ tiek veikts attiecīgs ieraksts. 


